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Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny o przeprowadzeniu z mieszkańcami 

konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały: 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 574/LXXIX/2024 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia                      

23 kwietnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 371/L/2022 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 

17 maja 2022 r., w sprawie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

położonych na terenie Gminy Szczekociny oraz w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty                              

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości                

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 Na podstawie §10 Uchwały Nr 177/XVI/2012 Rady  Miasta i Gminy Szczekociny z dnia                       

19 stycznia 2012 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Szczekociny  (Dz. Urz. Woj. Sla. poz. 1135 z dnia 8 marca 2012r.), Burmistrz Miasta i Gminy 

Szczekociny informuje, że  w dniu 16 kwietnia 2026 r., zostaną ogłoszone konsultacje  społeczne                         

z mieszkańcami Gminy Szczekociny uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 574/LXXIX/2024 Rady 

Miejskiej w Szczekocinach z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 371/L/2022 Rady 

Miejskiej w Szczekocinach z dnia 17 maja 2022 r., w sprawie odbioru odpadów komunalnych                         

z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Szczekociny oraz w sprawie 

uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

                  Konsultacje przeprowadzane będą w formie zgłaszania uwag na temat treści projektu 

uchwały. Każda osoba biorąca udział w konsultacjach ma prawo zgłaszania uwag do przedmiotowej 

uchwały. Uwagi należy złożyć w punkcie konsultacyjnym (pok. 19 Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny, 
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od poniedziałku do piątku  w godzinach  700 - 1500). Konsultacje będą dotyczyły wszystkich stałych                             

i uprawnionych do głosowania mieszkańców gminy. Każda opinia i uwaga, musi być zgłoszona w formie 

pisemnej na formularzu konsultacji.  

                Wyniki konsultacji w formie protokołu zostaną podane do publicznej wiadomości na tablicach 

informacyjnych,  na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Szczekociny  oraz przedstawione na sesji Rady Miejskiej w Szczekocinach. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 
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